PAGE
4

[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№___________

О внесении изменений в

постановление Администрации
города Волгодонска от 28.07.2014
№ 2604 «О создании комиссии
по сносу (демонтажу) самовольно установленных временных сооружений и рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения о комиссии и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 02.07.2014 № 2195 «Об утверждении Положения о порядке сноса (демонтажа) самовольно установленных временных сооружений на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и Положения о порядке демонтажа самовольно установленных рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1   Внести изменение в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.07.2014 № 2604 «О создании комиссии по сносу (демонтажу) самовольно установленных временных сооружений и рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения о комиссии и ее состава», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3 Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                            А.Н. Иванов

Проект вносит комитет по
градостроительству и архитектуре

Администрации города Волгодонска
Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 01.06.2015 №  762
Приложение № 2
к постановлению Администрации города Волгодонска                                                                 от 28.07.2014  № 2604
Состав комиссии по сносу (демонтажу) самовольно установленных временных сооружений и рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
Забазнов Юрий Сергеевич
- главный архитектор города Волгодонска -  председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

Леонов Александр Александрович        - начальник оперативного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства », заместитель председателя комиссии

Лиманская Евгения Сергеевна                - ведущий специалист сектора перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бородин Алексей Владимирович
- депутат Волгодонской городской Думы по 16 избирательному округу

(по согласованию)
Боровой Александр Алексеевич               - главный специалист Административной инспекции Ростовской области (по согласованию)

Бондаренко Татьяна Николаевна             - главный специалист отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Бугай Александр Михайлович

- главный специалист  отдела муниципальной инспекции  Администрации города Волгодонска

Зрянина Ольга Евгеньевна
- ведущий специалист правого управления Администрации города Волгодонска
Качанов Александр Викторович              - заместитель начальника ОП-1 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», подполковник полиции (по согласованию)
Литвинюк Андрей Леонидович
- главный специалист отдела земельных отношений и муниципального контроля Комитета по управлению имуществом города Волгодонска
Сердюков Алексей Николаевич                 - заместитель начальник ОП-2 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», подполковник полиции (по согласованию)

Смирнова Лилия Сергеевна
- заведующий сектором перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Ясковец Галина Анатольевна
- ведущий инженер отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства».
Управляющий делами

  И.В. Орлова